Para: Sócios Protectores da associação dos Escanções de Portugal

Lisboa, 5 de Março de 2013

Exmos. Senhores,

Na edição de Abril, tencionamos promover uma prova de vinhos da colheita
de 2012.

Sendo assim, conforme os produtos que representam, vimos solicitar o
envio de 2 garrafas de cada produto, acompanhado com a sua ficha técnica
e respectivo preço (PVP), para a nossa sede – Av. Almirante Reis, 58 R/C
Dtº, ou para mais informações, contactar Ana Isabel Branco – Secretária da
AEP, Tel. /Fax 218132542.

Agradecemos a entrega até ao dia 19 de Março.

Com os melhores cumprimentos, subscrevemo-nos mtº atenciosamente,

Pela Direcção da Revista

A Secretária
Ana Branco

Associação dos Escanções de Portugal
Av. Almirante Reis, nº 58 R./C dt.
1150-019 Lisboa
Telefone 218132542 – Fax 218132542
961901015
aep@iol.pt
escancao@sapo.pt
www.escancao.pt.to

A morada a entregar os produtos é a seguinte:

ASSOCIAÇÃO DOS ESCANÇÕES DE PORTUGAL
A/C Ana Isabel Branco
AV. ALMIRANTE REIS, Nº58 r/c DTº
1150-019 LISBOA